

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
CAPÍTOL	01	ANDRADE 176
CAPÍTOL (1)	11	FAÇANA A CARRER

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81E-61SJ	m	Reparació d'esquerda lineal a parament arrebossat vertical exterior, a una alçària >3 m, amb arrencada i repicat de revestiments amb mitjans manuals i càrrega manual runa s/camió o contenidor, aplicació de morter 1:2:10, col·locació d'armadura amb malla de fibra de vidre revestida de PVC de 6x5 mm i densitat 484 g/m2, i acabat arrebossat amb morter 1:0,5:4 reglejat amb acabat remolinat (P - 22)	91,10	60,000	5.466,00
2	P89H-HECC	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 27)	12,75	60,000	765,00
3	P8314-H7T0	m2	Aplacat de parament vertical exterior a més de 3,00 m d'alçària, amb pedra calcària de Sant Vicenç, amb una cara polida i abrillantada, amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, de 30 mm i de 1251 a 2500 cm2, col·locada amb ganxos i morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra (P - 25)	209,37	30,000	6.281,10
4	P8KD-653F	m	Substitució d'escopidor deteriorat d'ampit de finestra de 15 cm d'amplària, amb rajola ceràmica fina, de color vermell, amb trencaigües, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 32)	30,37	30,000	911,10
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.01.11			13.423,20

OBRA	01	PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
CAPÍTOL	01	ANDRADE 176
CAPÍTOL (1)	12	ACTUACIONS A QUADRE/PCI/BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM32-H88J	u	Recolocació d'extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
5	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
6	PM20-DGAR	u	Anulació, buidatge i desmuntatge complet de boca d'incendis existent, equipada de 45 mm de diàmetre, BIE-45, formada per armari d'acer inoxidable i porta d'acer inoxidable, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 15 m i llança), col·locada superficialment, inclòs part proporcional d'accessoris i tot el petit material auxiliar de desconexió i desmuntatge (P - 53)	441,25	1,000	441,25

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 2

TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.01.12	1.191,66
--------------	--------------------	-----------------	-----------------

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 01 ANDRADE 176
 CAPÍTOL (1) 13 ACTUACIONS A BANY

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	BA32-01JM	m	Substitució de tub de plom existent a polietilè multicapa (P - 4)	276,63	3,000	829,89
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.01.13	829,89			

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 02 DOCTOR TRUETA 183
 CAPÍTOL (1) 21 REPARACIÓ DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	40,000	1.123,20
2	P2142-4RMY	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	40,000	219,20
3	P89I-00JM	m2	Substitució de plaques de guix microperforades amb símptomes d'infiltracions antigues (P - 29)	49,89	3,000	149,67
4	P89I-01JM	u	Comprovació de funcionalitat de sanejament d'habitatge superior de local (P - 30)	109,21	1,000	109,21
5	P89H-12OEY	m2	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica fotocatalítica amb acabat llis, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 28)	9,89	40,000	395,60
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.02.21	1.996,88			

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 02 DOCTOR TRUETA 183
 CAPÍTOL (1) 22 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de línies elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.02.22	75,39			

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 3

CAPÍTOL (1) 30 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2

CAPÍTOL (1) (1) 01 PATI

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2214-AYNR	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny sòls de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió (P - 14)	9,15	85,000	777,75
2	P2243-53A9	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària (P - 15)	2,49	170,000	423,30
3	P93L-B3E8	m2	Solera de 25 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió (P - 34)	42,63	42,500	1.811,78
4	P2253-547B	m3	Reblert de rasa o pou amb graves per a drenatge de pedra calcària, en tongades de 25 cm com a màxim (P - 16)	59,75	42,500	2.539,38
5	P713-DXFT	m2	Membrana de dues làmines, de densitat superficial 7,2 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-24-FV, amb armadura de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP 160 g/m2, adherides entre elles en calent i col·locades sobre capa separadora amb geotèxtil (P - 17)	33,13	170,000	5.632,10
6	P7A3-H4BF	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 400 µm i 374 g/m2, col·locada no adherida (P - 18)	4,56	170,000	775,20
7	P7B1-6Q6M	m2	Geotèxtil format per feltre de fibra de vidre teixit de 90 a 100 g/m2, col·locat sense adherir (P - 19)	3,76	170,000	639,20
8	P9D3-35S3	m2	Paviment de rajola ceràmica comuna, de forma rectangular, de 37x37x1,6 cm, de color vermell, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 (P - 36)	27,27	170,000	4.635,90
9	P9U1-HCHJ	m	Mitja canya de radi 6 cm, feta amb morter de ciment (P - 37)	10,82	60,000	649,20
10	P9U8-4Z7N	m	Sòcol de rajola ceràmica esmaltada mat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 temps obert ampliat (E) (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 38)	8,49	60,000	509,40
TOTAL CAPÍTOL (1) (1)			01.03.30.01			18.393,21

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ

CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF

CAPÍTOL (1) 30 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2

CAPÍTOL (1) (1) 02 ACCESSIBILITAT

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	5,98	2,000	11,96
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	40,03	2,000	80,06
3	P93L-B3E7	m2	Solera de 20 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió (P - 33)	33,95	2,000	67,90

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 4

4	P9C3-71XK	m2	Paviment PER A RAMPA de terratzo llis de gra petit, de 30x30 cm, preu superior, per a ús interior intens, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, amb junts de 1.5 a 2 u mm de gruix, inclòs rebaixat, polit i abrillantat (P - 35)	48,62	2,000	97,24
TOTAL			CAPÍTOL (1) (1)	01.03.30.02	257,16	

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF
 CAPÍTOL (1) 30 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) (1) 03 REPARACIO DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	30,000	842,40
2	P2142-4RMY	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	30,000	164,40
3	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 31)	10,08	30,000	302,40
TOTAL			CAPÍTOL (1) (1)	01.03.30.03	1.309,20	

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF
 CAPÍTOL (1) 30 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) (1) 04 ACTUACIONS A QUADRE/PCI/BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM32-H88J	u	Recolocació d'extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
5	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL			CAPÍTOL (1) (1)	01.03.30.04	750,41	

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF
 CAPÍTOL (1) 30 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) (1) 05 ESTRUCTURA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 5

1	A101-01JM	u	Realitzar reparació estructural de bigueta i revoltó (P - 3)	596,00	1,000	596,00
2	A001-ESJM	m2	Realitzar protecció de la estructura metàl·lica existent al sostre de planta soterrani amb morter ignífug projectat (P - 2)	21,02	30,000	630,60
TOTAL CAPÍTOL (1) (1)				01.03.30.05		1.226,60

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF
 CAPÍTOL (1) 30 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) (1) 06 ACTUACIONS A BANY

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	BA32-01JM	m	Substitució de tub de plom existent a polietilè multicapa (P - 4)	276,63	3,000	829,89
TOTAL CAPÍTOL (1) (1)				01.03.30.06		829,89

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF
 CAPÍTOL (1) 31 DOCTOR ZAMENHOF 23 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) (1) 01 ACCESSIBILITAT

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	5,98	2,000	11,96
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	40,03	2,000	80,06
3	P93L-B3E7	m2	Solera de 20 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió (P - 33)	33,95	2,000	67,90
4	P9C3-71XK	m2	Paviment PER A RAMPA de terratzó llis de gra petit, de 30x30 cm, preu superior, per a ús interior intens, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, amb junts de 1.5 a 2 u mm de gruix, inclòs rebaixat, polit i abrillantat (P - 35)	48,62	2,000	97,24
TOTAL CAPÍTOL (1) (1)				01.03.31.01		257,16

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF
 CAPÍTOL (1) 31 DOCTOR ZAMENHOF 23 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) (1) 02 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 6

3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM32-H88J	u	Recolocació d' extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
5	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL CAPÍTOL (1) (1) 01.03.31.02						750,41

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 03 DOCTOR ZAMENHOF 21 LOCAL 2 I DOCTOR ZAMENHOF
 CAPÍTOL (1) 31 DOCTOR ZAMENHOF 23 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) (1) 03 ACTUACIONS A BANY

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	BA32-01JM	m	Substitució de tub de plom existent a polietilè multicapa (P - 4)	276,63	3,000	829,89
TOTAL CAPÍTOL (1) (1) 01.03.31.03						829,89

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 04 DOCTOR ZAMENHOF 23 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 41 FAÇANA A CARRER

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2144-H8E7	m2	Desmuntatge de reixa col·locat sobre fusta, acer o alumini amb llistó, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	7,89	5,000	39,45
2	PAF8-51FTO	u	Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles correderes en àmbit superior i fix inferior, per a un buit d'obra aproximat de 250x250 cm, elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Article: ref. UNI-PRAC-2 de la sèrie UNICITY RPT de l'empresa TECHNICAL (P - 39)	511,91	1,000	511,91
3	P2144-H8JM	m2	Recolocació de reixa col·locat sobre fusta, acer o alumini amb llistó, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	7,89	5,000	39,45
4	P811-00JM	u	Col·locació de felpa o burlat inferior sota les reixes exterior del local (P - 20)	47,32	2,000	94,64
TOTAL CAPÍTOL (1) 01.04.41						685,45

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 04 DOCTOR ZAMENHOF 23 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 42 ACCESSIBILITAT

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	5,98	2,000	11,96
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzó, amb mitjans	40,03	2,000	80,06

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 7

3	P93L-B3E7	m2	manuels i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	33,95	2,000	67,90
4	P9C3-71XK	m2	Solera de 20 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 33)	48,62	2,000	97,24
5	P2143-00JM	m	Paviment PER A RAMPA de terratzo llis de gra petit, de 30x30 cm, preu superior, per a ús interior intens, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, amb junts de 1.5 a 2 u mm de gruix, inclòs rebaixat, polit i abrillantat (P - 35)	44,99	3,000	134,97
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.04.42			392,13

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 04 DOCTOR ZAMENHOF 23 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 43 REPARACIO DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	90,000	2.527,20
2	P2142-4RMY	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	90,000	493,20
3	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 31)	10,08	90,000	907,20
4	P89I-01JM	u	Comprovació de funcionalitat de sanejament d'habitatge superior de local (P - 30)	109,21	1,000	109,21
5	P81R-00JM	m2	Reparació de calaixos de pladur (P - 23)	28,08	10,000	280,80
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.04.43			4.317,61

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 04 DOCTOR ZAMENHOF 23 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 44 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM32-H88J	u	Recolocació d'extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
5	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 8

TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.04.44	750,41
--------------	--------------------	-----------------	---------------

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 04 DOCTOR ZAMENHOF 23 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 45 ESTRUCTURA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	A000-ESJM	u	Realitzar cala en bigueta de formigó, agafar mostra i portar a analitzar a laboratori homologat (P - 1)	418,98	1,000	418,98
2	A001-ESJM	m2	Realitzar protecció de la estructura metàl·lica existent al sostre de planta soterrani amb morter ignífug projectat (P - 2)	21,02	30,000	630,60
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.04.45				1.049,58

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 05 DOCTOR ZAMENHOF 25 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 51 FAÇANA A PATI

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-3F1J	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat i lliscat amb ciment portland amb filler calcari 32,5 R (P - 21)	47,32	5,000	236,60
2	P89H-HE8C	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 26)	12,75	5,000	63,75
3	P2142-4RMJ	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 7)	14,95	5,000	74,75
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.05.51				375,10

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 05 DOCTOR ZAMENHOF 25 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 52 ACCESSIBILITAT

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	5,98	2,000	11,96
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	40,03	2,000	80,06
3	P93L-B3E7	m2	Solera de 20 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió (P - 33)	33,95	2,000	67,90
4	P9C3-71XK	m2	Paviment PER A RAMPA de terratzo llis de gra petit, de 30x30 cm, preu superior, per a ús interior intens, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, amb junts de 1.5 a 2 u mm de gruix, inclòs rebaixat, polit i abrillantat (P - 35)	48,62	2,000	97,24
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.05.52				257,16

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 9

CAPÍTOL 05 DOCTOR ZAMENHOF 25 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 53 REPARACIO DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	10,000	280,80
2	P2142-4RMY	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	10,000	54,80
3	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 31)	10,08	10,000	100,80
4	P89I-01JM	u	Comprovacio de funcionalitat de sanejament d' habitatge superior de local (P - 30)	109,21	1,000	109,21
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.05.53			545,61

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 05 DOCTOR ZAMENHOF 25 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 54 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM32-H88J	u	Recolocació d' extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
5	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.05.54			750,41

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 05 DOCTOR ZAMENHOF 25 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 55 ESTRUCTURA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	A000-ESJM	u	Realitzar cala en bigueta de formigó, agafar mostra i portar a analitzar a laboratori homologat (P - 1)	418,98	1,000	418,98
2	A001-ESJM	m2	Realitzar protecció de la estructura metàl·lica existent al sostre de planta soterrani amb morter ignífug projectat (P - 2)	21,02	50,000	1.051,00
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.05.55			1.469,98

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 10

CAPÍTOL 06 FLUVIA 282
 CAPÍTOL (1) 61 REPARACIÓ DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	40,000	1.123,20
2	P2142-4RMY	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	40,000	219,20
3	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 31)	10,08	40,000	403,20
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.06.61			1.745,60

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 06 FLUVIA 282
 CAPÍTOL (1) 62 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM32-H88J	u	Recolocació d' extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
5	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.06.62			750,41

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 06 FLUVIA 282
 CAPÍTOL (1) 63 ACCESSIBILITAT

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	5,98	2,000	11,96
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	40,03	2,000	80,06
3	P93L-B3E7	m2	Solera de 20 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 33)	33,95	2,000	67,90
4	P9C3-71XK	m2	Paviment PER A RAMPA de terratzo llis de gra petit, de 30x30 cm, preu superior, per a ús interior intens, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6,	48,62	2,000	97,24

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 11

			amb junts de 1.5 a 2 u mm de gruix, inclòs rebaixat, polit i abrillantat (P - 35)			
TOTAL	CAPÍTOL (1)		01.06.63			257,16

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 06 FLUVIA 282
 CAPÍTOL (1) 64 ESTRUCTURA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	A000-ESJM	u	Realitzar cala en bigueta de formigó, agafar mostra i portar a analitzar a laboratori homologat (P - 1)	418,98	1,000	418,98
TOTAL	CAPÍTOL (1)		01.06.64			418,98

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 06 FLUVIA 282
 CAPÍTOL (1) 65 ACTUACIONS A BANY

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	BA32-01JM	m	Substitució de tub de plom existent a polietilè multicapa (P - 4)	276,63	3,000	829,89
TOTAL	CAPÍTOL (1)		01.06.65			829,89

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 06 FLUVIA 282
 CAPÍTOL (1) 66 INSTAL·LACIÓ D'EXTRACCIÓ-RENOVACIÓ

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEMA-FGZL	u	Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 160 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastat (P - 49)	111,89	1,000	111,89
2	PEKI-HAFX	u	Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixeta de malla metàl·lica, de 400x325 mm, aletes en Z i fixada al bastiment (P - 43)	168,66	1,000	168,66
3	PEKN-BHYO	u	Silenciador circular de xapa llisa d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre de connexió i 500 mm de llargària amb llana mineral de roca i vel de fibra de vidre sota xapa perforada interior, inclosos elements de connexió, muntat superficialment (P - 47)	111,74	1,000	111,74
4	PF21-EUOO	m	Tub d'acer galvanitzat amb soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1''1/4 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=42,4 mm i DN= 32 mm), tipus L2 segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat alt i col·locat superficialment (P - 50)	34,92	25,000	873,00
TOTAL	CAPÍTOL (1)		01.06.66			1.265,29

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 06 FLUVIA 282
 CAPÍTOL (1) 67 ESTRUCTURA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	A000-ESJM	u	Realitzar cala en bigueta de formigó, agafar mostra i portar a analitzar a laboratori homologat (P - 1)	418,98	1,000	418,98
TOTAL	CAPÍTOL (1)		01.06.67			418,98

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 12

OBRA	01	PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
CAPÍTOL	08	PERE RIPOLL 11
CAPÍTOL (1)	81	ACCESSIBILITAT

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-00JM	m	Col.locació de felpa o burlet sota porta per evitar plagues (P - 9)	44,99	4,000	179,96
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	40,03	4,000	160,12
3	P93L-B3E7	m2	Solera de 20 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 33)	33,95	4,000	135,80
4	P9C3-71XK	m2	Paviment PER A RAMPA de terratzo llis de gra petit, de 30x30 cm, preu superior, per a ús interior intens, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, amb junts de 1.5 a 2 u mm de gruix, inclòs rebaixat, polit i abrillantat (P - 35)	48,62	4,000	194,48
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.08.81			670,36

OBRA	01	PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
CAPÍTOL	08	PERE RIPOLL 11
CAPÍTOL (1)	82	REPARACIÓ DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	4,000	112,32
2	P2142-4RMY	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	4,000	21,92
3	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 31)	10,08	4,000	40,32
4	P81R-00JM	m2	Reparació de calaixos de pladur (P - 23)	28,08	25,000	702,00
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.08.82			876,56

OBRA	01	PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
CAPÍTOL	08	PERE RIPOLL 11
CAPÍTOL (1)	83	ACTUACIONS A QUADRE /PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminescent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 13

4	PM32-H88J	u	Recolocació d' extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
5	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.08.83			750,41

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 08 PERE RIPOLL 11
 CAPÍTOL (1) 84 INSTAL·LACIÓ D' EXTRACCIÓ-RENOVACIÓ

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEMA-FGZL	u	Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 160 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastrat (P - 49)	111,89	1,000	111,89
2	PEKI-HAFX	u	Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixeta de malla metàl·lica, de 400x325 mm, aletes en Z i fixada al bastiment (P - 43)	168,66	1,000	168,66
3	PEKN-BHYO	u	Silenciador circular de xapa llisa d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre de connexió i 500 mm de llargària amb llana mineral de roca i vel de fibra de vidre sota xapa perforada interior, inclosos elements de connexió, muntat superficialment (P - 47)	111,74	1,000	111,74
4	PF21-EUOO	m	Tub d'acer galvanitzat amb soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1''1/4 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=42,4 mm i DN= 32 mm), tipus L2 segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat alt i col·locat superficialment (P - 50)	34,92	15,000	523,80
5	PEKN-00JM	u	Substitució de lluna interior existent per a pas de tub de renovació-ventil·lació per part superior. La part superior haurà de ser un fixe d'alumini. (P - 44)	1.025,92	1,000	1.025,92
6	PEKN-01JM	u	Substitució de lluna exterior existent per lames d'amuni fixes (com les existents a l'altre extrem del local) per a embocar instal·lació de renovació-ventil·lació. (P - 45)	1.819,82	1,000	1.819,82
7	PEKN-02JM	u	Substitució/Modificació de porta d'alumini interior existent per a pas de tub de renovació-ventil·lació per part superior. (P - 46)	902,42	1,000	902,42
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.08.84			4.664,25

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 09 PUJADES 416
 CAPÍTOL (1) 91 REPARACIÓ DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	150,000	4.212,00
2	P2142-4RMY	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	150,000	822,00
3	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 31)	10,08	150,000	1.512,00
4	P89I-01JM	u	Comprovació de funcionalitat de sanejament d'	109,21	1,000	109,21

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 14

		habitatge superior de local (P - 30)			
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.09.91			6.655,21

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 09 PUJADES 416
 CAPÍTOL (1) 92 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM20-DGAR	u	Anulació, buidatge i desmuntatge complet de boca d'incendis existent, equipada de 45 mm de diàmetre, BIE-45, formada per armari d'acer inoxidable i porta d'acer inoxidable, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 15 m i llança), col·locada superficialment, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de desconnexió i desmuntatge (P - 53)	441,25	1,000	441,25
5	PM32-H88J	u	Recolocació d' extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
6	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.09.92				1.191,66

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 09 PUJADES 416
 CAPÍTOL (1) 93 FAÇANA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2144-H8E7	m2	Desmuntatge de reixa col·locat sobre fusta, acer o alumini amb llistó, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	7,89	2,000	15,78
2	PAF8-51FTO	u	Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles correderes en àmbit superior i fix inferior, per a un buit d'obra aproximat de 250x250 cm, elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Article: ref. UNI-PRAC-2 de la sèrie UNICITY RPT de l'empresa TECHNICAL (P - 39)	511,91	1,000	511,91
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.09.93				527,69

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 15

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 09 PUJADES 416
 CAPÍTOL (1) 94 ESTRUCTURA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	A000-ESJM	u	Realitzar cala en bigueta de formigó, agafar mostra i portar a analitzar a laboratori homologat (P - 1)	418,98	1,000	418,98
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.09.94			418,98

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 10 RAMBLA POBLENOU 128
 CAPÍTOL (1) 01 ACTUACIONS EN PARETS I SOSTRES

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-00JM	m2	Reparació de calaixos de pladur (P - 23)	28,08	5,000	140,40
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.10.01			140,40

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 10 RAMBLA POBLENOU 128
 CAPÍTOL (1) 02 ACTUACIONS A BANY

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEMA-00JM	u	Anul·lació de sistema de detecció (no operatiu) existent en bany (P - 48)	111,89	1,000	111,89
2	PEKI-01JM	u	Connexió d'enllumenat interior de bany a nou interruptor a col·locar al costat de la porta. (P - 42)	168,66	1,000	168,66
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.10.02			280,55

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 10 RAMBLA POBLENOU 128
 CAPÍTOL (1) 03 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM20-DGAR	u	Anul·lació, buidatge i desmuntatge complet de boca d'incendis existent, equipada de 45 mm de diàmetre, BIE-45, formada per armari d'acer inoxidable i porta d'acer inoxidable, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 15 m i llança), col·locada superficialment, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de desconnexió i desmuntatge (P - 53)	441,25	1,000	441,25
5	PM32-H88J	u	Recolocació d' extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 16

6	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL			CAPÍTOL (1) 01.10.03	1.191,66		

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 10 RAMBLA POBLENOU 128
 CAPÍTOL (1) 04 INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEE0-CRK6	u	Bomba de calor aerotèrmica partida aire/aigua tipus inverter, per a calefacció, refrigeració i ACS, de 400 V de tensió d'alimentació, de 12 a 16 kW de potència calorífica amb un COP superior a 4.2, d'11 a 15 kW de potència frigorífica amb un EER superior a 4, amb dipòsit d'ACS de 200 a 300 l de capacitat, equipat amb regulació electrònica, bomba circuladora, dipòsit d'expansió i elements de seguretat ,col·locada (P - 40)	10.296,17	1,000	10.296,17
2	PEJ4-H816	u	Fan-coil horitzontal amb carcassa de planxa d'acer galvanitzat pintada blanca, amb ventilador centrífug, per a treballar en sistemes de distribució d'aigua de 4 tubs, de 6,3 kW de potència frigorífica màxima i 10,4 kW de potència calorífica màxima, de 165 W de potència elèctrica total absorbida, alimentació monofàsica de 230 V, amb termòstat ambient i amb safata de recollida de condensats, muntat superficialment al sostre (P - 41)	1.203,59	2,000	2.407,18
3	PG17-3A77	u	Caixa general de protecció i mesura de polièster, amb porta i finestreta, de 540x520x230 mm, per a un comptador monofàsic i rellotge, muntada superficialment (P - 52)	312,84	1,000	312,84
4	PG17-00JM	u	Retirada i desconnexió d'instal·lació de clima actual per a independitzar-la del quant a control del Centre Educatiu (P - 51)	911,00	1,000	911,00
TOTAL			CAPÍTOL (1) 01.10.04	13.927,19		

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 11 SANT QUINTI 14 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 01 FAÇANA

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-00JM	u	Col·locació de felpa o burlet inferior sota les reixes exterior del local (P - 20)	47,32	1,000	47,32
TOTAL			CAPÍTOL (1) 01.11.01	47,32		

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 11 SANT QUINTI 14 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 02 ACCESSIBILITAT

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	5,98	2,000	11,96
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	40,03	3,000	120,09
3	P93L-B3E7	m2	Solera de 20 cm de gruix de formigó d'ús no	33,95	2,000	67,90

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 17

4	P9C3-71XK	m2	estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 33) Paviment PER A RAMPA de terratzo llis de gra petit, de 30x30 cm, preu superior, per a ús interior intens, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, amb junts de 1.5 a 2 u mm de gruix, inclòs rebaixat, polit i abrillantat (P - 35)	48,62	2,000	97,24
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.11.02			297,19

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 11 SANT QUINTI 14 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 03 REPARACIO DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2142-4RMV	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	30,000	164,40
2	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	30,000	842,40
3	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 31)	10,08	30,000	302,40
4	P811-00JM	u	Col·locació de felpa o burlet inferior sota les reixes exterior del local (P - 20)	47,32	3,000	141,96
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.11.03			1.451,16

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 11 SANT QUINTI 14 LOCAL 1
 CAPÍTOL (1) 04 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical (P - 58)	13,13	3,000	39,39
2	PMS0-01JM	u	Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM32-H88J	u	Recolocació d' extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
5	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.11.04			750,41

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 12 SANT QUINTI 14 LOCAL 2

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 18

CAPÍTOL (1)		01	FAÇANA			
NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-3F1J	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcarí 32,5 R (P - 21)	47,32	36,000	1.703,52
2	P121-EKJZ	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats (P - 5)	0,10	36,000	3,60
3	P89H-HE8C	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 26)	12,75	36,000	459,00
4	P2142-4RMJ	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 7)	14,95	36,000	538,20
5	P2144-H8E7	m2	Desmuntatge de reixa col·locat sobre fusta, acer o alumini amb llistó, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	7,89	4,000	31,56
6	PAF8-51FTO	u	Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles correderes en àmbit superior i fix inferior, per a un buit d'obra aproximat de 250x250 cm, elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Article: ref. UNI-PRAC-2 de la sèrie UNICITY RPT de l'empresa TECHNICAL (P - 39)	511,91	2,000	1.023,82
7	P1R2-6RJ6	m2	Neteja de plantes i herbes de parament vertical, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor (P - 6)	2,06	36,000	74,16
TOTAL CAPÍTOL (1)		01.12.01		3.833,86		

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 12 SANT QUINTI 14 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 02 ACCESSIBILITAT

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	5,98	3,000	17,94
2	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	40,03	2,000	80,06
3	P93L-B3E7	m2	Solera de 20 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió (P - 33)	33,95	2,000	67,90
4	P9C3-71XK	m2	Paviment PER A RAMPA de terratzó llis de gra petit, de 30x30 cm, preu superior, per a ús interior intens,	48,62	2,000	97,24

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 19

5	P2143-00JM	m	col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, amb junts de 1.5 a 2 u mm de gruix, inclòs rebaixat, polit i abrillantat (P - 35)	44,99	6,000	269,94
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.12.02			533,08

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 12 SANT QUINTI 14 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 03 REPARACIO DE PARETS I SOSTRES INTERIORS

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P81R-HBYO	m2	Reposició d'enguixat de més de 4 m2 en paret o sostre pla (P - 24)	28,08	25,000	702,00
2	P2142-4RMY	m2	Repicat d'arrebossat o enguixat en revoltos, per l'aplicació de posteriors capes de revestiment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,48	25,000	137,00
3	P89I-4V8J	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica tixotròpica, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 31)	10,08	25,000	252,00
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.12.03			1.091,00

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 12 SANT QUINTI 14 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 04 ACTUACIONS A BANY

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEMA-FGZL	u	Ventilador-extractor monofàsic per a 230 V de tensió, de 160 m3/h de cabal màxim d'aire, de pressió baixa i encastrat (P - 49)	111,89	1,000	111,89
2	PEKI-HAFX	u	Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixeta de malla metàl·lica, de 400x325 mm, aletes en Z i fixada al bastiment (P - 43)	168,66	1,000	168,66
3	PEKN-BHYO	u	Silenciador circular de xapa llisa d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre de connexió i 500 mm de llargària amb llana mineral de roca i vel de fibra de vidre sota xapa perforada interior, inclosos elements de connexió, muntat superficialment (P - 47)	111,74	1,000	111,74
4	PF21-EUOO	m	Tub d'acer galvanitzat amb soldadura, fabricat amb acer S195 T, d'1"1/4 de mida de rosca (diàmetre exterior especificat=42,4 mm i DN= 32 mm), tipus L2 segons UNE-EN 10255, roscat, amb grau de dificultat alt i col·locat superficialment (P - 50)	34,92	10,000	349,20
TOTAL CAPÍTOL (1)			01.12.04			741,49

OBRA 01 PRESSUPOST ADECUACIÓ 12 LOCALS AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ
 CAPÍTOL 12 SANT QUINTI 14 LOCAL 2
 CAPÍTOL (1) 05 ACTUACIONS A QUADRE / PCI / BIE

NUM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PMS0-6Z8X	u	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC de 0,7 mm de gruix, fotoluminiscent categoria B segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical	13,13	3,000	39,39

PRESSUPOST

Data: 18/06/26

Pàg.: 20

2	PMS0-01JM	u	(P - 58) Colocació d'etiquetes adhesives (tipus DYMO) indicadors o textos explicatius de linnees elèctriques existents en els diferents diferencials del quadre elèctric (P - 56)	6,00	5,000	30,00
3	PMS0-02JM	u	Colocació d'etiquetes o rètol adhesiu en exterior de portes de quadre elèctric indicatiu de la seva existència. (P - 57)	6,00	1,000	6,00
4	PM20-DGAR	u	Anulació, buidatge i desmuntatge complet de boca d'incendis existent, equipada de 45 mm de diàmetre, BIE-45, formada per armari d'acer inoxidable i porta d'acer inoxidable, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 15 m i llança), col.locada superficialment, inclòs part proporcional d' accessoris i tot el petit material auxiliar de desconexió i desmuntatge (P - 53)	441,25	1,000	441,25
5	PM32-H88J	u	Recolocació d' extintors existents a alçada normativa (P - 55)	128,30	1,000	128,30
6	PM32-01JM	u	Adequació elèctrica interior de local per a compliment de normativa (P - 54)	546,72	1,000	546,72
TOTAL			CAPÍTOL (1)	01.12.05		1.191,66